AJIMAHUCTPAIIUS KOJBUYTHHCKOT'O PAHOHA BJIAJIUMUPCKOM OBJACTH
PUHAHCOBOE YIIPABJIEHUE

IIPUKA3

Ot 23.11.2021 Ne 94

O sHecenuu usmeHeHUli 8 CGOOHYI0 OIOOIHCEMHYI0
POCHUCH PALIOHHO20 O100HCema

B cootBerctBUM ¢ mpukazomM Mwunbuna Poccun ot 06.06.2019 Ne 85 «O
nopsake (GopMUpOBaHHA U NPUMEHEHHS KOJOB OIOKETHOM KJAacCU(pUKALUU
Poccuiickoit @enepannu, UX CTPYKType W TNPHUHIUIIAX HA3HAYCHUSA», 3aKOHOM
Bragumupckoit obmactu ot 22.12.2020 Ne 130-O3 «O6 ob6mactHOM Oromkere Ha 2021
roa v Ha mia”HoBeli nepuon 2022 n 2023 ronos», NoAnyHKTOM 6 myHkTa 20 pemeHus
coBeTa HapoJHBIX zAemyTatoB Kombuyrmuckoro paiioHa ot 17.12.2020 Ne 39/5 «O
parionnom Oromkere Ha 2021 ron wm tmaHoBwid mepuon 2022 m 2023 romoBy,
NPpHUKa3BblBaIo:

1. Buectu u3MeHEHHUs B CBOAHYIO OFOIKETHYIO POCIIUCH PAHOHHOTO OIOJKETa COTJIACHO
IIPWIOKEHUIO K HACTOSIILIEMY ITPUKA3Yy.

2. Hacrosmuii mpuka3 TMOMIEKHUT pa3MEelieHni0 B ceTu HHTepHeT Ha caiite

anMuHucTpanuu KonpuyruHckoro paiioHa B mpefenax MHPOPMAIMOHHOIO pecypca

(brHaHCOBOIO ynpasieHUs aAMUHUCTpauu KoapuyruHckoro paioHa.

KoHTpo:b 3a UCTIOHEHHEM HACTOSIIIETo MPUKa3a OCTaBIISIO 32 COOOI.

4. Hacrosmuii npuka3 BCTyHaeT B CUILy C MOMEHTA MOMUCAHHUS.

w

Havanpauk puHaHcoBOro ynpasieHus H.N. MenpHukoBa



[Ipunoxenue

K IIpUKa3y (UHAHCOBOTO YIIPABICHUS
or 23.11.2021 Ne 94

M3MeHeHus B CBOAHYIO OIO/PKETHYIO POCITUCH pallOHHOTO OI0KeTa

HanmeHoBaHne

Koa 6tooxeTHOM Knaccmdumkaumm
pacxodoB

Cymma Ha:

rmaea

pasgen,
noapasgen

uenesas
cTaThbA

BUA
pacxoaa

Tekywmn
dMHaHCOBbLIN
roa (2021)

B TOM YKMCIE No KBaprtanam:

1 kBapTan

2 kBapTan

3 kBapTan

4 xBapTan

| rog
nnaHoBOro
nepuoga
(2022)

Il rog
nnaHoBOro
nepuoga
(2023)

OcyuiecTBneHne
NOMHOMOYUIA
Poccuiickon
depepauun no
rocyqapcTBeHHOM
pervcTpaumm akToB
rpaxkgaHckoro
COCTOSIHUS

803

0113

9990059300

000

-2 448 000,00

-525 350,00

-667 050,00

-653 700,00

-601 900,00

-2 371 000,00

-2 347 000,00

Pacxoabl Ha
BbINNathbl
nepcoHany B Lensx
obecneyeHuns
BbINOMHEHUSA
dyHKUMI
rocyaapcTBeHHbIMU
(MyHMUMNanbHbLIMK)
opraHamu,
Ka3eHHbIMU
YUYpEXOAESHUAMM,
opraHamu
ynpasneHus
rocyaapCTBEHHbIMU
BHEOOKETHBIMM
doHaamum

803

0113

9990059300

100

-1 778 600,00

-341 850,00

-530 650,00

-468 106,04

-437 993,96

-1 778 400,00

-1 778 400,00




Pacxogbl Ha
BbIMMaThl
nepcoHany
rocyAapCTBEHHbIX
(MyHMUMNAnbHBIX)
opraHoBs

803

0113

9990059300

120

-1 778 600,00

-341 850,00

-530 650,00

-468 106,04

-437 993,96

-1778 400,00

-1778 400,00

3akynka ToBapos,
pabot 1 ycnyr ans
obecneveHuns

rocyAapCTBEHHbIX
(MyHMUMNAnbHBIX)

HyXQ

803

0113

9990059300

200

-669 400,00

-183 500,00

-136 400,00

-185 593,96

-163 906,04

-592 600,00

-568 600,00

WMHble 3akynku
TOBapoB, paboT n
ycnyr gns
obecneyeHus
rocyaapCTBEHHbIX
(MyHMUMNANbHbIX)

HyxQ

803

0113

9990059300

240

-669 400,00

-183 500,00

-136 400,00

-185 593,96

-163 906,04

-592 600,00

-568 600,00

OcyuwiecTBneHme
NOHOMOYMIA
Poccuiickon
degepauunm no
rocygapcTBeHHON
perncTpaumm aktoB
rpakgaHckoro
COCTOSIHUSA

803

0304

9990059300

000

+2 448 000,00

+525 350,00

+667 050,00

+653 700,00

+601 900,00

+2 371 000,00

+2 347 000,00




Pacxogbl Ha
BbINNathbl
nepcoHany B Uensix
obecneyeHus
BbINOSHEHNS
dyHKUMI
rocyaapCTBeHHbIMU
(MyHMUMNANbHBIMN)
opraHamu,
Ka3eHHbIMU
YUYpEXOEHUSIMM,
opraHamu
ynpaBneHuns
rocyaapCTBEHHbIMU
BHEOOKETHBIMM
doHaammn

803

0304

9990059300

100

+1 778 600,00

+341 850,00

+530 650,00

+468 106,04

+437 993,96

+1 778 400,00

+1 778 400,00

Pacxoabl Ha
BbINNathbl
nepcoHany
rocyaapCTBEHHbIX
(MyHMUMNANbHbIX)
opraHoB

803

0304

9990059300

120

+1 778 600,00

+341 850,00

+530 650,00

+468 106,04

+437 993,96

+1 778 400,00

+1 778 400,00

3akynka ToBapos,
paboT u ycnyr ans
obecneyeHus

rocyaapCTBEHHbIX
(MyHUUMNAnNbHbIX)

HYXL

803

0304

9990059300

200

+669 400,00

+183 500,00

+136 400,00

+185 593,96

+163 906,04

+592 600,00

+568 600,00

WHble 3akynku
TOBapoB, paboT n
ycnyr ans
obecneveHuns
rocyaapCTBEHHbIX
(MyHMUMNAnbHBIX)

HYyXA

803

0304

9990059300

240

+669 400,00

+183 500,00

+136 400,00

+185 593,96

+163 906,04

+592 600,00

+568 600,00




